Российская Федерация

Республика Хакасия

Совет депутатов
Новороссийского  сельсовета
РЕШЕНИЕ

14.04.2015 г.                                                                                                                   № 19
с. Новороссийское
	О внесении изменений в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета № 5 от 25.02.2015 г. «Об утверждении  плана приватизации муниципального имущества Новороссийского сельсовета на 2015 год»

                В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь пунктом 15     статьи 29 Устава муниципального образования Новороссийский сельсовет, Положением о порядке и условиях приватизации муниципального имущества в Новороссийском сельсовете, утвержденного решением Совета депутатов Новороссийского сельсовета от 06.12.2012 № 38, Совет депутатов Новороссийского сельсовета

РЕШИЛ:

      1.  Внести изменение в решение Совета депутатов Новороссийского сельсовета № 5 от 25.02.2015 г. «Об утверждении плана приватизации муниципального имущества Новороссийского сельсовета на 2015 год». Приложение 1 читать в следующей редакции (см. Приложение).
     2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
 Глава  Новороссийского сельсовета                                                      О.В. Абаринова

	Приложение

к решению Совета депутатов Новороссийского сельсовета
от  14.04. 2015 г.  №19

План

 приватизации муниципального имущества

 Новороссийского сельсовета на 2015 год

	№ п/п
	Наименование имущества
	Предполагаемые сроки приватизации

	1.
	1) Автомобиль легковой: ВАЗ 21099; Тип кузова: седан; Год выпуска: 1995; VIN: ХТА210990S1692256; Модель, двигатель №: 21083-1715628; Кузов (кабина, прицеп) №: 1692256; Автомобиль неисправен.

2) Автомобиль: УАЗ 31512; Тип кузова – Джип; Год выпуска: 1992; VIN: отс.; Модель, двигатель №: УМЗ-417; Кузов (кабина, прицеп) №: св. отс.; Автомобиль неисправен.

 3) Автомобиль: Иж 271516-014-01; Тип кузова – грузовой-пикап; Год выпуска: 1993; VIN: ХТК 271510Р0064194; Модель, двигатель №: 412 МЭ 7276312; Кузов (кабина, прицеп) №: Р0064194.; Автомобиль исправен, требуется ремонт.

4) Экскаватор: ЭО-2621; Тип кузова -; Год выпуска: 1994;

VIN: отс.; Двигатель №: 4У1624; Зав. № машины (рамы) 817993; ПСМ АА 654171; Цвет: Комбинированный; Экскаватор ЭО 2621 неисправен, требует ремонта.
5) Автомобиль: ГАЗ 3102; тип кузова – седан; Год выпуска – 2002; VIN: ХТН31020021110303; модель, двигатель № 40620D – 23046961; Кузов 31020020123566; Цвет – белый; Автомобиль исправен.

	I полугодие